Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
Pulverlack
860 400 338 178 400 350 720 70 2,61 7,07 WZDEN086040
860 500 422 222 400 450 720 70 2,90 8,35 WZDEN086050
860 600 510 269 600 550 720 70 3,18 9,64 WZDEN086060
1220 400 453 241 400 350 1080 70 3,73 9,89 WZDEN122040
1220 500 567 301 600 450 1080 70 4,12 11,69 WZDEN122050
1220 600 676 359 800 550 1080 70 4,52 13,49 WZDEN122060
1760 400 646 341 600 350 1620 70 5,46 14,40 WZDEN176040
1760 500 807 426 800 450 1620 70 6,05 17,05 WZDEN176050
1760 600 971 512 1000 550 1620 70 6,63 19,71 WZDEN176060
Galvanische Oberfläche
860 400 225 117 200 350 720 70 2,61 7,07 WZDEN086040
860 500 281 147 300 450 720 70 2,90 8,35 WZDEN086050
860 600 337 176 400 550 720 70 3,18 9,64 WZDEN086060